Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 46,482,958 (dyzet e gjashtë million e katërqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) leke pa TVSH, i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1: “Pajisje per zyra”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratës: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë 

milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) lekë pa tvsh. 

Loti  i  dytë - “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të institucioneve të Bashkisë Tiranë” me  

fond  limit/vlera e pritshme e kontratës: :  31,074,357 (tridhjetë e një milion e shtatëdhjetë e katër 

mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

2. Burimi i financimit: Vënë në dispozion me anë të V.K.B-së Nr. 131 dt 18.12.2024 “Për miratimin 

e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2025” me objekt: “Blerje pajisje dhe orendi”.